【特許庁公報による入力データチェックシステム説明会のご案内】

日    時
平成２９年２月２日（木）     １３：３０－１５：３０

平成２９年２月９日（木）     １３：３０－１５：３０

場    所 弊社セミナールーム

 千代田区麹町４－１－４    西脇ビル４０２号

参加費 無料

定    員 １０名

申込み

問合せフォームから（サポートメールへ直接でも結構です）

参加人数を記載してください。

３日前までにお申し込み下さい。

内    容

１．概要の説明

２．各種機能の説明

３．質疑・応答

                                    平成２９年１月１６日

  ＫＥＭＰＯＳご担当 殿

                                           株式会社 ネットワークス

                                                          〒561-0893 豊中市宝山町 23-31

                                       TEL06(6844)1069 FAX06(6844)2754

                                                          〒102-0083 千代田区麹町 4-1-4

                                       TEL03(3556)2921 FAX03(3556)2923

公報照合サービスのご案内

 拝啓 貴所益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引立てに預かり、ありがとうござ

 います。さて、今回、ＫＥＭＰＯＳへの入力データの正確性をチェックする新たな試みを始めること

と致しました。

 毎週、公開公報・登録公報が発行されていますが、この公報をデータ化して
ＫＥＭＰＯＳの入力データと照合するサービスです。

 具体的には、公報発行後数日で、弊社で公報をデータ化し、検索・照合ソフトと一体化してメールに

 てお送りいたします。ユーザー様はそれを解凍してＫＥＭＰＯＳソフトのフォルダに入れて、起動し

 ていただき、代理人の識別番号をキーにして検索し、公報のデータとＫＥＭＰＯＳへの入力データを

照合し、不一致のものがあれば、検出するというものです。

 同時に、公開公報については、公開日・公開番号を登録公報では公報日を KEMPOSに追加します。

 具体的には、以下のような内容をチェックします。

 １．公開公報

  ・出願番号で照合して、出願番号・出願日のいずれかが不一致のものを検出します。

  ・審査請求の有無が不一致のものを検出します。

  ・公開日・公開番号を出願台帳及び出願経過に出力します。

 ２．登録公報

  ・登録番号で照合して、登録番号・登録日のいずれかが不一致のものを検出します。

  ・登録公報日を出願台帳及び出願経過に出力します。

（予定価格）

  ８６，４００円（税込）／年（対象は公開公報、特許・実用新案公報、登録実用新案公報、

              意匠公報、商標公報、公開・公開国際商標公報）

（発送予定）

  平成２９（２０１７）年１月２４日から（前週発行の公報をまとめたものを２４日に発送予定。）